T Lk . dsirmarurtons, dell Universtts -‘-l"""
! FONDI FA e o |
i JTRUTTURALI e |
] EUROPEI 2014-2020 o |
‘; UNIONE EUROPEA A SCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENTI PES APPRENDIMENTO (FSE-FESR jl

ISttt ?@@ﬁaﬁ@@ Commerciale @ per Geomaetr
» Aifllo Deffeny ”

Prot. n. /f 2/{ q' Olbia, 24 Gennaio 2020

1 ienti per
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze € .a'mblentl p
Obiettivo specifico — 10.1 —

i ione — i FSE) -
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione Fondo Sociale Europeo ( N
i colastica e formativa” — Azione 10.1.6 - Azioni di

“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione s il
orientamento, di continuita e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari lavorativi”.

Awviso pubblico per orientamento formativo e ri-orientamento - Prot. n. AOODGEFID/2999 del 13.03.2017.

CUP: F73B18000350006

RIAPERTURA TERMINI e INTEGRAZIONE
AVVISO DI RECLUTAMENTO PROT. N. 13366 DEL 06.10.2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determinazione del 06.10.2018 prot. n. 13366 - Avviso di reclutamento per la figura di "Esperto Formatore"

progetto FSE indicato in premessa;
DECRETA

1. La riapertura dei termini di reclutamento per la figura di n. 1 "esperto formatore" secondo i criteri stabiliti

nel Bando in allegato esclusivamente per il seguente Modulo:

L Titolo modulo Esperto

Laboratori per la preparazione a percorsi di Laureato
Informatica

2. L'integrazione di seguito descritta:

Personale interno in servizio alla scadenza del presente Avviso;

2. Personale in servizio presso altre scuole destinatario di proposta

Ordine di precedenza
di collaborazione plurima;

3. Personale esterno;

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione viene fissato al 31.01.2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Salvatrice Enrica SC UDERI

Via Vicenza n. 63 07026 Olbia - tel. 0789 66936 fax 0789 642352
Cod. Seuola SSTDO10001 - CF 01M7512nann SR

Scanned with CamScanner



